РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
БУДЕННОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Буденновского

Сельского поселения от 31.10.2013  №43 «Об установлении земельного налога на территории Буденновского сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов

Буденновского сельского поселения                                                             14 ноября 2014 года
         В целях приведения муниципальных правовых актов Буденновского сельского поселения в соответствие с пунктом 1 статьи 397 главы 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов  Буденновского сельского поселения
решило:

1.    Внести изменения в решение Собрания депутатов Буденновского сельского поселения от 31.10.2013 №43 «Об установлении земельного налога на территории Буденновского сельского поселения»:
1.1. Абзац 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

- «для налогоплательщиков – организаций – не позднее 1 февраля года следующего за истекшим налоговым периодом; авансовых платежей не позднее 30 апреля, 31 июля и 31 октября в течение налогового периода.».

2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Глава Буденновского
сельского поселения

С.В. Махов
п. Конезавод имени Буденного
14 ноября 2014 года

№ 83